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Poniedziałek
Miłość  do  dzieci  wyrożnia  chrześcijanki,  wyróżnia  chrześcijan,
jest największym z możliwych przykazań próśb, przedewszystkim
największym  z  możliwych  Ducha  Świętego  darów,  który
przyjmujemy  w  Rzymskokatolickim  Kościele.  Starożytna  arka
przymierza  z  dwiema  kamiennymi  tabliczkami  symbolizowała
córeczkę, która przychodzi na świat do kochających ją rodziców,
do  chrześcijanki  oraz  do  chrześcijanina.  Nie  ma  innego  poza
Rzymskokatolickim Kościołem, który jest  Ducha Świętego arką
narodzin  chrześcijanek  oraz  chrześcijan,  kochających  Ducha
Świętego dzieci dla, których miłość do dzieci nie jest obcą, którzy
dlatego mogą kochać się, a skoro mogą kochać się mogą stać się
jednym,  niepodzielnym  małżeństwem,  które  wita  potomstwo,
które wita radujące się dzieci, dzieci Ducha Świętego królestwa w
którym małżeństwo kochanych rodziców nie jest żadną bramą, ale
żywym miłującym Ducha Świętego spełnieniem marzeń o miłości
niewiasty,  mężczyzny,  którzy  osobistym  przykładem  służą
dzieciom, zaświadczają dzieciom o Rzymskokatolickim Kościele,
nie o swojej uczelni, garnizonie, obozie śmierci, barłogu, którzy
dzięki przyjętej wierze są poprostu małżeństwem Ducha Świętego
królestwa. Dziękuję Duchu Święty, za Rzymskokatolicki Kościół,
za dar narodzin chrześcijanek,  za dar narodizn chrześcijan. 

Wtorek
Jeże;li  weselem  niewiasty,  która  urodziła  dzieci  jest  wolność
niewiasty  do powrócenia  do pierwszej  komunii  świętej  miejsca
modlitwy  to  zaprawdę  cud,  który  ma  miejsce  wyjaśnia  nam
wszystkim,  że  jedyne  mamy  dokonały  ogromnego  wyczymu,
przywitania  na  świecie  dzieci.  Wówczas  Rzymskokatolickiego
Kościoła kapłani,  kapłanki przygotowują świątynię Marii,  po to



aby niewiasta, która urodziła dzieci ponownie mogła stanąć przed
ołtarzem  Rzymskokatolickiego  Kościoła,  aby  przyjąć
wyróżniający wierzące dzieci dar modlitwy komunii  świętej nie
kubek do umycia. 

Środa
Nie  ma  większej  radości  od  przyjęcia  Rzymskokatolickiego
Kościoła do, którego każdy może przyjść, ponieważ nikt z tych,
którzy  przychodzą  do  Rzymskokatolickiego  Kościoła  pomodlić
się  nie  czyni  Rzymskokatolickiego  Kościoła  nieczystym,  wręcz
przeciwnie, czyni Rzymskokatolicki Kościół domem spełniającym
jedyną  możliwą  misję,  którą  jest  zwrócenie  narodzonym  z
niewiast  dzieciom  uwagi,  na  to,  że  drogą  odkrycia  wszelkich
radości nie jest próbowanie, nie jest doświadczanie, jest przyjęcie
Rzymskokatolickiego Kościoła za nim zechciałyby dzieci kochać
się z kimś kto brudnej obory nie jest godzień wyczyścić, takim
bóg go  stworzył.  Kto  ma uszy  słyszy,  rozum rozumie,  kto  ma
serce  miłości  dedykowane  miłuje,  albowiem Krzyż  Święty  nie
dotyczy tych, którzy w drodze do świńskich odchodów znajdują
się. Na tym polega zbawienie świata. 

Czwartek
Każde niewiasta, każde dziecko, każda córka jest tą, która miała
przyjść  na  świat,  która  przyszła  na  świat,  która  na  świecie
samodzielnie odnajduje drogę prowadzącą ją do Ducha Świętego
domu  modlitwy,  prowadzącą  ją  do  Rzymskokatolickiego
Kościoła,  w  którym  Krzyż  Święty  błogosławi  dzieciom,
błogosławi niewiastom, błogosławi córkom, ponieważ błogosławi
chrześcijankom,  które  czasami  nie  są  uważane  za  córki,  tylko
gorsze  dzieci.  Czy  właśnie  odkryliśmy  ogromne,  wspaniałe,
jedyne  znaczenie  Rzymskokatolickiego  Kościoła  dla  każdej
kobiety, która na świat przyszła? Z powodu Rzymskokatolickiego
Kościoła  wiele  dzieci  wybiera  przyjście  na  świat  pośród
modlących się, wierzących rodziców. Zaprawdę dobrze wybierają



niewiasty, ponieważ żadnych innych rodziców na tym świecie nie
ma,  podobnie  jak  nie  ma  żadnych innych  małżeństw niewiasty
mężczyzny,  jak nie ma kogokolwiek spośród córek oraz synów
kochanych mam. Zawsze powinniśmy, powinneśmy radować się
miłością  do  Ducha  Świętego,  którego  w  Rzymskokatolickim
Kościele  przyjmujemy,  aby  modlitwy  cud  narodzin  wierzących
dzieci miał miejsce, wówczas jesteśmy w stanie kochać, nie tylko
obiecywać komuś kto jest nam obcy miłość, o której nie mamy
zielonego  pojęcia,  a  która  nie  jest  naszą  niewolnicą.  Dlatego
proszę  pozwólmy  tytoniowi,  alkoholowi,  toksycznym
substancjom, asfaltom, hollywoodzkiej przemocy ustąpić miejsca
Ducha Świętego dzieci świętemu modlitwy domostwu. Nosi ono
nazwę  małżeństwo,  inaczej  mieszkanie  miłości  modlących  się,
kochajacych  Ducha  Świętego  dzieci.  W  naszym  małżeńswie
mówią  małżonki,  małżonkowie  cuda  dzieją  się,  ponieważ
wszystko dedykowane zostało modlitwie,  przyjęciu wiary,  która
swoim pięknen buduje miłość mniej mieszkanie. Bez przyjętej w
Rzymskokatolickim  Kościele  wiary  nie  uczestniczylibyśmy  w
weselu  dla,  którego  na  świat  przyszliśmy,  pożegnalibyśmy  ten
świat  za  rozmnażanie  siebie,  za  powielanie  siebie,  za  zabijanie
istniejących  już  wierzących  dzieci  małżeństw,  tzn.  za  zabijanie
kochania się wierzącej niewiasty z wierzącycm mężczyzną. 

Piątek
Nowym Testamentem nie może być nic innego jak najwspanialszy
błogosławiący wierzącym dzieciom ogród chrześcijaństwa, ogród,
który  sam  w  sobie  jest  ogrodem  sądu,  ogrodem  narodzin
chrześcijanek oraz chrześcijan jak sama nazwa Rzymskokatolicki
Kościół  nam  wszystkim  o  tym  mówi.  Nie  ma  ważniejszej
wiadomości,  nie  ma  lepszej  nowiny,  albowiem chrześcijaństwo
ogrodu wierzących dzieci  mówi  nam jak  wspaniałą  jest  miłość
wierzących  dzieci,  jak  wspaniałą  jest  małżeńska  chrześcijanek
oraz chrześcijan miłość. O to słowo pańskie nad, którym nie ma
bogów,  nie  ma  bogiń,  albowiem  jeden,  cały  niepodzielny



Rzymskokatolicki Kościół stał się domem narodzin chrześcijanek
oraz  chrześcijan,  stał  się  domem  narodzin  dzieci  przyszłych
małżeństw  chrześcijaństwa.  Tak  oto  ani  małżeństwa  bez
chrześcijaństwa, ani chrześcijaństwo bez małżeństw nie istniają,
jak  my  wszyscy  istniejemy,  gdy  w  zgodzie  z  własną  wolą,
własnym  sumieniem  wybieramy  miłość,  wybieramy  przyjęcie
Rzymskokatolickiego  Kościoła  daru  nad  darami,  którym  jest
wolność  chrześcijanki  do  kochania  chrześcijanina,  jest
chrześcijanina wolność do kochania chrześcijanki,  jest  wolność,
której Rzymskokatolicki Kościół stał się absolutnym obrońcą, nie,
który jest rozstrzaskaną o skały łajbą, ale, który jest obrońcą ze
względu na radość rodziców jedynych dzieci, który jest obrońcą
ze względu na Rzymskokatolickiego Kościoła wesele rodziców,
którzy  na  tym śweicie  przywtiali  dzieci  nie  po  to  jednak,  aby
wyrzucić  dzieci  za  burtę,  ale  po  to  aby  własnym  przykładem
zaświadczyć  przywitanym  przez  siebie  dzieciom  o  święcie
narodzin małżeństw miłości niewiasty mężczyzny, miłości, która
w ogrodzie Eden nie była możliwą, ponieważ ani Adam, ani Ewa,
nie znali daru modlitwy komunii świętej w związku z czym ani
Ewa, ani Adam nie wiedzieli kto dzieci kocha, ponieważ ani Ewa,
ani Adam nie modlili się do Krzyża Świętego, który broni całości,
niepodzielności który błogosławi dzieciom, aby same dzieci nie
czyniły siebie obrazem zabitego niemowlęcia. 

Sobota
Przyjściem  do  królestwa  bożego  jest  nasze  uczestniczenie  w
Rzymskokatolickiego Kościoła Mszy Świętej  w zgodzie z wolą
Ducha Świętego, po to aby każde z nas mogło dowiedzieć się o
cudzie,  którym jest  bóg niewiasta,  którą  jest  córka  małżeństwa
niewiasty  mężczyzny,  córka  małżeństwa  wierzących  dzieci.
Wówczas naprawdę dowiadujemy się kim jest  Duch Święty, na
czym polega  Rzymskokatolicki  Kościół  jak  piękną  jest  miłość,
która  zaprasza  dzieci  na  świat,  albowiem miłość  do  niewiasty,
miłość do wierzącego mężczyzny nie jest możliwa bez przyjęcia



w radości wierzących serc Rzymskokatolickiego Kościoła Krzyża
Świętgeo  Sakramentu  Świętego  Modlitwy  Komunii  Świętej
Małżeństwa  dla  modlenia  się  oraz  kochania  się,  małżeństwa
wierzących dzieci. Wówczas naprawdę dzieci nie są przeszkodą,
ale  wspaniałym  błogosławieniem  małżeńskiej  miłości.  Kto  ma
uszy  do słuchania  słyszy,  miłujęce  serce  miłuje,  światły  rozum
rozumie jak ważną jest miłość do niewiast, do jedynych dzieci.
Dzisiaj dowiadujemy się, że dzieci nie przychodzą na świat bez
kochania się wierzących rodziców., nie przychodzą na świat bez
wesela  małżeńskiej  miłości,  która  jest  Rzymskokatolickiego
Kościoła  darem,  nie  własnych  przodków  panowaniem  nad
potomstwem.  Do  przywitania  bóg  niewiasty,  do  przywitania
jedynej córki należy przygotować się, nie można zdradzać dziecka
fałszywymi pocałunkami, nie można dziecka zdradzać życiem bez
wiary, życiem bez małżeńskiej miłości, miłości, która zawsze jest
darem Rzymskokatolickiego Kościoła, nie rzezi, nie ludobójstw,
nie wojen. 

Niedziela
Narodziny miłowanej  córki  są  największym z możliwych świąt
pośród wierzących dzieci małżeństw nie pośród trędowatych, czyli
niewierzących  związków  żądz,  pragnień,  cierpienia.  Dlatego
człowiek  nie  powinien  zdawać  się  na  osobiste,  prywatne
przewodnictwo, ale pownien przyjąć Ducha Świętego miłość do
dzieci,  które  Ducha Świętego nie  zdradzają,  które  po przyjęciu
wiary,  wiarę  zachowują,  wiarę  wyznają  czyniąc  własne  życie
domem małżeńskiej miłości, również domem miłości do jedynych
córek, które w małżeństwie wierzących rodziców odnadują jakże
wspaniałą opokę. 
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